
ZARZĄDZENIE NR 5/2021

WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 25 stycznia  2021 r.

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego i wyznaczenia Zastępcy Gminnego
Komisarza Spisowego

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy  z dnia 9 sierpnia 2019 r.  o
narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775, z
2020 r. poz. 1486), zarządzam, co następuje:
§ 1. Powołuję Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy Orla, ul. Mickiewicza

5,  17-106  Orla,  do  realizacji  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej,  zleconych  na
podstawie  ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i
mieszkań  w  2021  r.  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1775  z  późn.  zm.),  polegających  na
zorganizowaniu  i  przeprowadzeniu  prac  spisowych  w  ramach  Narodowego  Spisu
Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r.

§ 2.  Wyznaczam Panią  Irenę  Odzijewicz – Sekretarza  Gminy na stanowisko Zastępcy
Gminnego Komisarza Spisowego i  czynię odpowiedzialną za prawidłowe i  terminowe
realizowanie  zadań  Gminnego  Biura  Spisowego  w  ramach  Narodowego  Spisu
Powszechnego Ludności i Mieszkań na terenie gminy Orla.

§ 3.  W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą:

1) Irena Odzijewicz – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego,

2) Marzena  Goworko  –  Członek  Gminnego  Biura  Spisowego,  pełniąca  funkcję
koordynatora,

3) Małgorzata Bakunowicz – Członek Gminnego Biura Spisowego,

4) Dariusz Piotrowski – Członek Gminnego Biura Spisowego.

§ 4. Gminne Biuro Spisowe realizuje przypisane dla gmin zadania w ramach prac spisowych
wynikające z w/w ustawy o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. ,
aktów wykonawczych  do ustawy oraz z innych dokumentów określających zadania biura  i
sposób przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego.

§ 5. Gminne Biuro Spisowe w Orli rozpoczyna swoją działalność z dniem 25 stycznia 2021
roku i zostaje rozwiązane z dniem 30 lipca 2021 roku.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
mgr Leon Pawluczuk


